
 

 

 

Č.j. LS-142-56/ČJ-2022-9800KR 

. 

 1 

KUPNÍ SMLOUVA pro část 2  

Č.j.: LS-142-56/ČJ-2022-9800KR 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa:  Letecká služba Policie ČR  

K Letišti – vrátnice č. 1, hangár D 
160 00 Praha 6 - Ruzyně 

IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Datová schránka:  gS9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Zastoupený:   
    ředitelem Letecké služby Policie ČR 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   Three s.r.o. 
Sídlo:    Moldavská 1375/5, 10100 Praha 10 

IČO:    24695629 

DIČ:    CZ24695629 
Zastoupený:   
Bankovní spojení:  Komerční banka 
Číslo účtu:   43-7100710247/0100 
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 166779 
 
(dále jen „prodávající“) 
 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží 
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme 
a zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy. 



 

 

 

Č.j. LS-142-56/ČJ-2022-9800KR 

. 

 2 

2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu zaškolení obsluhy k používání soupravy přenosného 
bezpilotního leteckého systému v počtu 8 pilotů/operátorů na jednu soupravu na území ČR, 
tj. celkem 24 pilotů/operátorů. 

4. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 27. 6. 2022, která byla 
na základě zadávacího řízení zveřejněna pod číslem N006/22/V00010005. V Národním 
elektronickém nástroji vybrána jako nejvýhodnější.  

 

 

 

Článek III. 
Odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží nejpozději však 
do 2. 12. 2022 včetně faktury ode dne účinnosti kupní smlouvy. 

 
2. Místo odevzdání: K Letišti – vrátnice č. 1, hangár D, 160 00 Praha 6 - Ruzyně. Zboží bude dodáno 

pověřenému zástupci kupujícího  nebo 
 kteří budou o odevzdání zboží informováni alespoň 2 pracovní 

dny předem. 

3. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán 
pověřenými zástupci smluvních stran a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím. 

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu 
odevzdání zboží. 

 
 

Článek IV. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.  

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena ve výši 5.950.000,- Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 7.199.500.-
 Kč s DPH (slovy: sedm milionů jedno sto devadesát devět tisíc pět set korun českých) při sazbě 
DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava 
do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.). 

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury 
vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.  



 

 

 

Č.j. LS-142-56/ČJ-2022-9800KR 

. 

 3 

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude 
faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (Letecká služba Policie ČR, 
K Letišti – vrátnice č. 1, hangár D, 160 00 Praha 6 - Ruzyně). Dále musí být na faktuře uvedeno číslo 
kupní smlouvy LS-142-56/ČJ-2022-9800KR  a číslo investičního záměru 114V191009213, název 
akce: PP ČR – SLZ – React EU – Technologické a materiální vybavení PČR k řešení krizových 
událostí CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016826 a logo EU“. Faktura bude rovněž obsahovat text 
v následujícím znění: „Technologické a materiální vybavení PČR k řešení krizových událostí, 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016826. Projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce 
Unie na pandemii COVID-19“ a pokud je to technicky možné i níže uvedené logo v barevné nebo 
černobílé variantě.  

 

 

 

Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá 
prodávající kopii potvrzeného dodacího listu. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). 

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního 
účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, 
není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne 
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů s výjimkou případu, kdy 
faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 
dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než 
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je 
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není 
kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené 
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části. 

9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující 
nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou 
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 



 

 

 

Č.j. LS-142-56/ČJ-2022-9800KR 

. 

 4 

 

Článek VI. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží podle čl. III. ze strany prodávajícího, nebo v případě 
prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. VII je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý, byť  
i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, 
den prodlení. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží. 

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že  

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů; 

b) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

6. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

 

Článek VII. 
Záruka 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce dvou let ode dne převzetí zboží a současně se 
zavazuje poskytnout záruční servis. 

2. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží 
dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, 
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
doručení písemného oznámení vady.  

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady 
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

 

Článek VIII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
v záhlaví smlouvy.  



 

 

 

Č.j. LS-142-56/ČJ-2022-9800KR 

. 

 5 

2. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. 

 
3. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí smlouvu ani 

nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech 
příloh. 

 
Článek IX. 

Povinnosti dodavatele 
 

1. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít. 
Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) 
a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k 
realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

2. Dodavatel se při plnění zavazuje dodržet veškeré aktuálně platné právní předpisy a pravidla 
Integrovaného regionálního operačního programu  (Obecná pravidla pro žadatele a příjemce 
(aktuální verze) ke stažení na https://irop.mmr.cz/cs/zadatele-a-prijemci/dokumenty/zakladni-
dokumenty/obecna-pravidla-pro-zadatele-a-prijemce, Specifická pravidla pro žadatele a příjemce 
(aktuální verze) ke stažení na https://irop.mmr.cz/cs/zadatele-a-prijemci/dokumenty/zakladni-
dokumenty/dokumenty-k-jednotlivym-vyzvam/vyzva-c-96-izs-policie_hasicsky-zachranny-sbor) 
platné pro projekt „Technologické a materiální vybavení PČR k řešení krizových událostí“, 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016826, spolufinancovaný Evropskou unií v rámci reakce Unie 
na pandemii COVID-19. 

 
 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této 
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této 
smlouvy. 

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy České republiky. 

6. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. 

https://irop.mmr.cz/cs/zadatele-a-prijemci/dokumenty/zakladni-dokumenty/obecna-pravidla-pro-zadatele-a-prijemce
https://irop.mmr.cz/cs/zadatele-a-prijemci/dokumenty/zakladni-dokumenty/obecna-pravidla-pro-zadatele-a-prijemce
https://irop.mmr.cz/cs/zadatele-a-prijemci/dokumenty/zakladni-dokumenty/dokumenty-k-jednotlivym-vyzvam/vyzva-c-96-izs-policie_hasicsky-zachranny-sbor
https://irop.mmr.cz/cs/zadatele-a-prijemci/dokumenty/zakladni-dokumenty/dokumenty-k-jednotlivym-vyzvam/vyzva-c-96-izs-policie_hasicsky-zachranny-sbor


 

 

 

Č.j. LS-142-56/ČJ-2022-9800KR 

. 

 6 

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své 
podpisy. 

 

Příloha č. 1 Specifikace zboží a nabídková cena 

 
V Praze dne  V Praze dne 
 
 
za kupujícího  za prodávajícího  

 

 
 

                  ředitel                                                                                        jednatel 
   Letecké služby Policie ČR 
 
          
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Č.j. LS-142-56/ČJ-2022-9800KR 

. 

 7 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě Č.j. LS–142-56/ČJ-2022-9800KR 
 
Specifikace zboží a nabídková cena 
 
 

Pořízení leteckého majetku: část 2 

Položka Obsah balení 
Počet kusů 
v balení 

Počet kusů 
celkem 

Cena Kč za ks 
včetně DPH 

Celkem Kč 
včetně DPH 

Část 2 - Microdron         

Microdron           

  

Bezpilotní letadlo s 
elektrooptickými senzory; 2 6  232.562.- 1.395.372.- 

  

Bezpilotní letadlo s 
termovizním senzorem; 1 3 247.324.-  741.972.- 

  Odolný kufr; 1 3 20.046.- 60.138.- 

  

Ovládací/dokovací jednotka 
s příslušenstvím; 1 3 1.023.660.- 3.070.980.- 

  

Zobrazovací jednotka pro 
výstup z kamery; 1 3 140.562.-  421.686.- 

  Řídící ovladač; 1 3 256.318.- 768.954.- 

  

Baterie do bezpilotního 
letadla; 10 30 25.894.-  258.940.- 

  Nabíjecí zdroj AC 230V; 1 3 69.575.- 208.725.- 

  Výcvikový simulátor;  1 1 272.733.- 272.733.- 

Celková cena Kč bez 
DPH   

  

 

 

 

5.950.000.- 

Celková cena Kč 
včetně DPH   

  

 

  

 

 

7.199.500.- 

 

 

 
 
 
Specifikace zboží:  
 
 

Výrobce (tovární značka): TELEDYNE FLIR Unmanned Aerial Systems AS 

Obchodní označení (typ, model): BLACK HORNET
®
 PRS

TM 
Personal Reconaissance System 

Základní parametry:   

Souprava přenosného bezpilotního 
leteckého systému kategorie mikro (nano) 
s obsluhou systému max. jedním 
operátorem s příslušenstvím, včetně 
výcvikového simulátoru; 

Součástí dodávky jsou 3 sady systému „BLACK HORNET® PRSTM
 

Personal Reconaissance System“ ve složení dle požadavků 
zadávací dokumentace a také 1 výcvikový simulátor 



 

 

 

Č.j. LS-142-56/ČJ-2022-9800KR 

. 

 8 

Bezpilotní systém složen:    

 2x mikro (nano) bezpilotní letadlo 
s elektro optickými senzory (EO); 

Ano, součástí každé sady je 2x UAV Black Hornet 3 (BH3) včetně 
baterie a vyměnitelného EO payloadu 

  

Označení výrobce (Part number) P003300, NSN 1550-25-162-

2232 

1x mikro (nano) bezpilotní letadlo  
s termovizním senzorem (TI) (s možností 
vzájemné fůze); 

Ano, součástí každé sady je 1x UAV Black Hornet 3T (BH3T) 

včetně baterie a vyměnitelného EO payloadu 

 
Označení výrobce (Part number) P003350, NSN 1550-25-162-

2231 

odolný kufr z vysoko pevnostního plastu, s 
vnitřním polstrováním (nárazu a prachu 
vzdorný, vodotěsný kufr); 

Ano, souprava bude dodána v odolném kufru PELICASE z vysoko 
pevnostního plastu, s vnitřním polstrováním (nárazu a prachu 
vzdorný vodotěsný kufr). 

1x ovládací/dokovací jednotka s 
příslušenstvím (GCS) (uložena v taktickém 
pouzdru) - parametry: 

Ano, součástí každé sady je 1x taktické pouzdro (s možností 
uchycení na bojovou vestu s MOLE vazbou) pro zobrazovací 
jednotku a dokovací stanici s ovladačem  

 
s označením výrobce (Part Number) P002330 a NSN 8465-25-

161-5814 



 

 

 

Č.j. LS-142-56/ČJ-2022-9800KR 

. 

 9 

● Přenosná dokovací stanice na 2x 

micro (nano) bezpilotní letadlo; 
Ano, součástí každé sady je 1x dokovací stanice pro 2ks UAV 

 

 
 

s označením výrobce (Part Number) P004500 

● Zobrazovací jednotka pro výstup z 
kamery micro (nano) bezpilotního 
letadla, pro  výstup telemetrie; 

Ano, součástí každé sady je 1x zobrazovací jednotka 

  

 
s označením výrobce (Part Number) P000900D 

● Řídící ovladač umožňující ovládat 
micro (nano) bezpilotní letadlo 
jednou rukou; 

Ano, součástí každé sady je 1x ovladač 

  

 
s označením výrobce (Part Number) P003700D 

3x náhradní vrtule hlavního rotoru; Ano, součástí každé sady je 3x náhradní hlavní rotor 

 
s označením výrobce (Part Number) P003810 a NSN 1615-25-

162- 2238 

3x náhradní vrtule ocasního rotoru; Ano, součástí každé sady je 3x náhradní ocasní rotor 

 
s označením výrobce (Part Number) P003820 a NSN 1615-25-

162-2237 



 

 

 

Č.j. LS-142-56/ČJ-2022-9800KR 

. 

 10 

Odpojitelná externí anténa zvyšující 
operační dosah; 

Ano, je součástí každé sady v počtu 1ks 

 
PD-100 External Antenna BH3 s označením výrobce (Part 
Number) P003750 a NSN 5985-25-162-2229 

Kabel pro připojení 230 AC (min. 1m); Ano, je součástí každé sady v počtu 1ks 

 
Kabel pro připojení 230 AC (EU standard) s označením výrobce 
(Part Number) P000663EU včetně nabíječky (adaptéru) 
s označením výrobce (Part Number) P000661 

Nabíjecí zdroj AC 230V (nejvýkonnější 
v nabídce dodavatele s možností nabíjet 
min. 4 baterií v jeden čas); 

Ano, je součástí každé sady v počtu 1ks, nabíjí celkem 4 baterie 
najednou 

  

 
s označením výrobce (Part Number) S007100 

Kabel pro připojení ve vozidle 12V (min. 
1m); 

Ano, je součástí každé sady v počtu 1ks 

  

s označením výrobce (Part Number) P000662 a NSN 6145-25-

161-5808 

10x baterie do bezpilotního letadla;  Ano, je součástí každé sady v počtu 10ks 

 
Náhradní bateriový modul pro BH3 s označením výrobce (Part 
Number) P003830 a NSN 6140-25-162-2226 

 Výšková, rastrová, vektorová mapa ČR 
(mapy integrované v GCS); 

Ano, mapy jsou součástí softwarového vybavení každé sady 

Výcvikový simulátor (jeden simulátor na 
celou dodávku, bez ohledu na počet 
souprav bezpilotního systému); 

 Ano, simulátor je součástí celé dodávky v počtu 1ks 

s označením výrobce (Part Number) S006000 

Nosič – micro (nano) bezpilotní letadlo – 

EO, TI 

  

Rozměry, váha, výdrž, dosah:    



 

 

 

Č.j. LS-142-56/ČJ-2022-9800KR 

. 

 11 

max. délka bezpilotního letadla 170mm, 

průměr rotoru max. 130mm, váha max. 
35g, výdrž min. 24min, min. dosah 
bezpilotního letadla od řídící jednotky 
2km; 

Délka 168 mm 

Průměr rotoru 123 mm 

Váha méně než 33 gramů 

Výdrž 25 minut 

Dosah více než 2000 metrů 

Odolnost vůči větru trvale min. 8m/s; Odolnost vůči větru: 
 trvalý vítr 8 m/s  
 v nárazech až 10 m/s 

Schopnost letu v dešti min. 2,5mm/h; Schopnost letu v dešti 2.5 mm/h 

U bezpilotního letadla je vyžadována 
extrémní tichost za letu (hlučnost 
bezpilotní letadla splývá 10m od řídícího 
ovladače se standartním zvukovým 
pozadím), vyhotovení v nenápadných 
barvách; 

UAV jsou vyhotovena v nenápadném barevném provedení, které 
snadno splyne s okolím. Díky extrémně nízké hlučnosti se 
vrtulníček stává téměř neviditelným již po několika metrech 

Navigace pomocí vestavěné GPS, možnost 
letu bez signálu GPS; 

Ano, systém je schopen létat s GPS signálem a také bez GPS 
signálu 

 Video: Video: EO min. 640 x 480 pixelů, TI 
min. 160 x 120 pixelů; 

EO 640 x 480 pixelů 

TI  160 x 120 pixelů 

Foto: EO min. 1200 x 1600 pixelů, TI min. 
160 x 120 pixelů; 

EO 1200 x 1600 pixelů 

TI 160 x 120 pixelů 

Bezpilotní systém:  

Teplotní rozsah provozu bezpilotního 
systému min. -10 až +40°C; 

-10°C to +49°C podle normy MILSTD 810G 

Možnost automatického, manuálního 
ovládání; 

Ano, oba režimy jsou k dispozici  

Inteligentní letové režimy; Ano, systém disponuje inteligentními letovými režimy 

Digitální přenos dat s šifrováním min. AES 
– 256; 

Ano 

Digitální nahrávání dat na pozemní řídící 
stanici; 

Ano 

Elektronická stabilizace přijímaného 
obrazu; 

Ano 

Podpora MGRS (MilitaryGrid Reference 

Systém); 
Ano 

Další požadavky:   

Zaškolení obsluhy k používání soupravy 
přenosného bezpilotního leteckého 
systému v počtu 8 pilotů/operátorů na 
jednu soupravu na území ČR, tj. celkem 24 

pilotů/operátorů;  

Dle nového znění definovaného ve vysvětlení k zadávací 
dokumentaci ze dne 18.5.2022 budou proškoleni celkem 4 

lektoři Letecké služby PČR, kteří po ukončení školení obdrží 
certifikaci k zaškolení obsluhy k používání každé pořizované  
soupravy  přenosného  bezpilotního leteckého systému 

Záruka 2 roky. Firma musí zajišťovat 
záruční servis; 

Ano 

 


